
 
О Б Щ И Н А   В Е Л И К О   Т Ъ Р Н О В О 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ РД - 1352 

гр. В. Търново, 19.08.2019 г. 
 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и като взех предвид, че след издаването на Заповед РД №22-1262/06.08.2019 г. 
за откриване на процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване, за отдаване под 
наем за срок от 5 (пет) стопански години считано от стопанска 2019-2020 г., на поземлени 
имоти в землището на с. Ресен, община Велико Търново, частна общинска собственост – 
земеделски земи, е допусната фактическа грешка относно имот, включен в обхвата на търга, 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1.Отменям изцяло моя Заповед РД №22-1262/06.08.2019 г. за откриване на процедура за 

провеждане публичен търг с явно наддаване – за отдаване под наем за срок от 5 (пет) стопански 
години считано от стопанска 2019-2020 г., на поземлени имоти в землището на с. Ресен, община 
Велико Търново, частна общинска собственост – земеделски земи, подробно описани по номер 
на поземлен имот, местност, площ, категория и начин на трайно ползване, в Приложение №1, 
което е неразделна част от настоящата Заповед, при начална тръжна цена 30 497,59 лв. 
(тридесет хиляди четиристотин деветдесет и седем лева и петдесет и девет стотинки) общо, за 
всички имоти с обща площ 622.991 дка. 

2. Провеждането публичен търг с явно наддаване се прекратява, като тръжна 
документация да не се продава. 

3. Закупилите тръжна документация за участие в процедурата по т. 1 от настоящата 
заповед, могат да заявят своето желание да им бъде възстановена стойността на закупената 
тръжна документация и внесения депозит в сградата на Община Велико Търново, на пл. "Маика 
България" №2, в Центъра за услуги и информация на гражданите /ЦУИГ/. 
 Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще изпълнявам лично. 
 Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение и да 

се обяви по начина, по който е обявена Заповед  РД №22-1262/06.08.2019 г. 
 
ЗА КМЕТ: 
 
Снежана Атанасова Данева-Иванова 
Заместник-кмет „Финанси“ в Община Велико Търново 
/Съгласно Заповед №РД 22-1348/16.08.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново/ 
 
Съгласували: 
 
Десислава Йонкова - Директор Дирекция  ПОУС 
 
Маринела Джартова - Началник Отдел УС 
 
Боряна Тодорова - Мл. експерт в Дирекция  ПОУС 
 
Изготвил:  
Снежана Димитрова - Гл. експерт в Отдел УС 


	О Б Щ И Н А   В Е Л И К О   Т Ъ Р Н О В О
	З  А  П  О  В  Е  Д
	Десислава Йонкова - Директор Дирекция  ПОУС

